Напишете ги правилата за во училница. Погледнете ги примерите каде што имате знак × треба пред глаголот да напишете Don’t ( Don’t run!)-на празен лист
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Подредете ги месеците  во годишни времиња- во тетратката

[image: image2.emf]
Погледнете го видеото и напишете ги речениците за  Wendy
https://www.youtube.com/watch?v=HpYiQPmUyDQ
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Напишете еден дијалог сличен како дијалогот од вежба 8. Одберете активности од вежба 9
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